Директору  МБОУ СОШ№2

	М.А.Берекчиян

	Родителя (законного представителя)

	(фамилия, имя, отчество полностью, последнее при наличии)

                                                           ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего(ю) сына (дочь)  ______________________________________
_____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью, последнее при наличии)
__________________________, проживающего (ей)_________________________________
(дата и место  рождения, адрес регистрации по месту жительства или по месту пребывания)
_____________________________________________________________________________
в ______ класс  МБОУ СОШ № 2  для получения образования в ______________________ ________________________________________________________________________форме
(форма получения образования , форма обучения -очная,  очно -заочная, заочная)
Язык образования______________________________________________________________
Родной язык___________________________________________________________________

Родители (законные представители):

Отец (законный представитель)__________________________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью, последнее при наличии)
Контактный телефон___________________________________________________________
Адрес места жительства________________________________________________________

Мать   (законный представитель)_________________________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью, последнее при наличии)
Контактный телефон___________________________________________________________
Адрес места жительства________________________________________________________

Адрес места жительства ребенка_________________________________________________

Ознакомлен(а) с документами, регламентирующими организацию образовательного процесса, а именно:
- Уставом образовательной организации (с приложениями),
- Лицензией  на осуществление образовательной деятельности,
- Свидетельством о государственной аккредитации учреждения,
- с образовательными программами и документами, регламентирующими     организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся.

Даю согласие_ на обработку своих  персональных данных и персональных данных
 моего ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации

К заявлению прилагаю (нужное подчеркнуть):
· ксерокопия свидетельства о рождении ребенка;
· ксерокопия документа о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания на закрепленной территории или документ, содержащий сведения о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания на закрепленной территории;
· [bookmark: _GoBack]ксерокопию документа, подтверждающего родство заявителя (или законность представления прав ребенка), и документа, подтверждающий право заявителя на пребывание в Российской Федерации (для родителей (законных представителей) детей, являющихся иностранными гражданами или лицами без гражданства);
· иные документы (перечень документов вносится родителями (законными представителями) по своему усмотрению:
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Подпись родителя (законного представителя) ________ ________/____________________/

Дата написания /подачи заявления "___"____________20_____г.

Заявление и прилагаемые документы приняты и зарегистрированы в Журнале приёма заявлений за № _________ от «_____» ________ 20___г.

	(должность)

	(подпись)

	(ФИО)